
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛУГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 12.07.2016г.                             д. Луговое                         № 73 

 Об определении органа местного самоуправления  уполномоченного на 

согласование инвестиционных программ в сфере водоснабжения, 

водоотведения и теплоснабжения 
 
В соответствии со ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законом Ивановской области от 28.11.2014 № 92-ОЗ «О 
закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими 
поселениями Ивановской области», Уставом Луговского сельского 
поселения, администрация Луговского сельского поселения постановляет: 

1.В качестве органа уполномоченного на согласование инвестиционных 
программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в 
сфере водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения на территории 
Луговского сельского поселения определить администрацию Луговского 
сельского поселения Кинешемского муниципального района. 
     2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с частью 8 

статьи 42 Устава Луговского сельского поселения и разместить на 

официальном сайте Кинешемского муниципального района 

(www.mrkineshma.ru) в разделе «Луговского сельское поселение» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

  
 

Глава   

Луговского  сельского поселения                                  С.П. Куликов 
 

 

 

 
 


